
 

 
             Název produktu: Etikety na koření 

charakteristika štítků na koření 

   sada obsahuje 308 samolepicích štítků 

   samolepicí 

   drží na dřevě, plastu, kovu a skle 

   odolné vůči vodě a trvanlivé 

   vyrobené z tlusté fólie 

   na rozdíl od papírových štítků se 
neroztrhávají 

   průměr: 3,5 cm 

 
 

jak používat štítky na koření  

    Před nalepením otřete povrch vlhkým hadříkem s trochou saponátu (odmastíte), aby se 
zvýšila přilnavost fólie. 

    Před odlepením štítků je dobré odtrhnout pozadí mezi štítky od transportní vrstvy, díky 
čemuž oddělíte jednotlivé štítky v okamžiku! 

 

wodoodolnost štítků na koření  

Naše štítky jsou vyrobeny z vysoké kvality samolepicí fólie, což zajišťuje jejich trvanlivost a 

snadnou údržbu. Jsou odolné proti vlhkosti, díky čemuž nejsou poškozeny ani tehdy, když jsou 

otřeny vlhkým hadříkem během úklidu.  

Po odlepení také nezanechávají žádné zbytky, protože nejsou vyrobeny z papíru. 

 
 



 

 

Proč si právě u nás objednat štítky?  

   Pro tisk používáme inkousty s certifikátem bezpečnosti, díky čemuž neuvolňují do okolí žádné 
škodlivé látky - bezpečné pro styk s potravinami! 

  Tiskneme štítky na našich vlastních tiskárnách, díky čemuž se vyznačují sytostí barev a 
vysokou kvalitou!  

   Štítky řežeme po okrajích pomocí řezacího plotru - dostáváte archy s připravenými štítky! 
Nemusíte je vyřezávat! 

  Jako jediní nabízíme různé samolepky (na koření, na sypké produkty, na kosmetiku, pro 
organizaci domácnosti a na odpadkové koše) v češtině. 

 

 

 

 
Do sestavy patří také jedna samolepka s vlajkou 

České republiky. 

 



 

 



 

 


